
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생학습과

정책: 평생학습활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 평생학습과

평생학습과 5,859,005 5,728,070 130,935

국 93,490 36,490 57,000

지 203,480 203,480 0

도 39,849 39,849 0

군 5,522,186 5,448,251 73,935

평생학습활성화 1,823,198 1,787,307 35,891

국 40,710 19,710 21,000

지 203,480 203,480 0

도 20,261 20,261 0

군 1,558,747 1,543,856 14,891

평생학습 추진 1,823,198 1,787,307 35,891

국 40,710 19,710 21,000

지 203,480 203,480 0

도 20,261 20,261 0

군 1,558,747 1,543,856 14,891

평생학습 일반운영 119,021 113,220 5,801

201 일반운영비 23,401 17,600 5,801

01 사무관리비 15,801 10,000 5,801

○평생학습관 홈페이지 웹 접근성 인증심사비

2,500 0 2,500

○평생학습 홍보물 제작(책자 및 리후렛 등)

13,301 10,000 3,301

2,500,000원

경정 13,301,000원

평생학습 프로그램 운영 276,640 279,000 △2,360

307 민간이전 107,640 110,000 △2,360

05 민간위탁금 17,640 20,000 △2,360

○군민교양 아카데미 운영 17,640 20,000 △2,360경정 17,640,000원

자유학기제 지원 150,000 150,000 0

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○초중학생 하계 영어캠프 지원 조달 수수료

3,000 0 3,0003,000,000원

307 민간이전 147,000 150,000 △3,000

05 민간위탁금 147,000 150,000 △3,000

○초중학생 하계 영어캠프 지원

117,000 120,000 △3,000경정 117,000,000원

행복학습센터 운영(지역평생교육활성화 지원사업) 32,450 0 32,450

국 21,000 0 21,000

군 11,450 0 11,450

201 일반운영비 9,450 0 9,450

01 사무관리비 9,450 0 9,450

○행복학습센터 운영 제수용비 9,450 0 9,4509,450,000원

301 일반보상금 21,000 0 21,000

국 21,000 0 21,000
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부서: 평생학습과

정책: 평생학습활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 21,000 0 21,000

○행복학습센터 운영 강사수당 21,000 0 21,00021,000,000원

국 21,000 0 21,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○이동식 빔프로젝터 및 스크린 2,000 0 2,0002,000,000원

초중등교육복지 지원 3,479,959 3,408,900 71,059

국 36,000 0 36,000

군 3,443,959 3,408,900 35,059

각급학교보조 3,479,959 3,408,900 71,059

국 36,000 0 36,000

군 3,443,959 3,408,900 35,059

교육기관보조 3,407,959 3,408,900 △941

308 자치단체등이전 1,615,459 1,616,400 △941

08 교육기관에대한보조 1,615,459 1,616,400 △941

○초등영어교육지원(스마트리 잉글리쉬)

35,459 36,400 △941경정 35,459,000원

가상현실 스포츠실 보급 사업 72,000 0 72,000

국 36,000 0 36,000

군 36,000 0 36,000

308 자치단체등이전 72,000 0 72,000

국 36,000 0 36,000

군 36,000 0 36,000

08 교육기관에대한보조 72,000 0 72,000

○가상현실 스포츠실 설치 지원 72,000 0 72,00072,000,000원

국 36,000 0 36,000

군 36,000 0 36,000

문화공간 확충 522,909 498,924 23,985

국 16,780 16,780 0

도 19,588 19,588 0

군 486,541 462,556 23,985

대소도서관 운영 319,146 301,421 17,725

국 8,390 8,390 0

도 14,344 14,344 0

군 296,412 278,687 17,725

대소도서관 유지관리 255,129 237,404 17,725

201 일반운영비 102,814 102,314 500

01 사무관리비 26,735 26,235 500

○홍보게시판 구입 500 0 500500,000원

401 시설비및부대비 106,225 89,000 17,225

01 시설비 106,225 89,000 17,225

○현관 간판 제작(LED) 4,300 0 4,300

○시설물 보수공사 12,925 0 12,925

4,300,000원

12,925,000원
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 감곡도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감곡도서관 운영 203,763 197,503 6,260

국 8,390 8,390 0

도 5,244 5,244 0

군 190,129 183,869 6,260

감곡도서관 유지관리 182,786 176,526 6,260

201 일반운영비 71,846 69,096 2,750

01 사무관리비 45,120 42,370 2,750

○홍보현수막 제작 1,000 500 500

○RFID TAG(도서식별용) 4,050 2,700 1,350

○화장실 센서 구입 500 100 400

○홍보게시판 구입 500 0 500

경정 1,000,000원

경정 4,050,000원

경정 500,000원

500,000원

202 여비 9,180 8,040 1,140

01 국내여비 9,180 8,040 1,140

○도서관 운영 업무추진 여비

9,180 8,040 1,140경정 9,180,000원

307 민간이전 4,200 3,600 600

05 민간위탁금 4,200 3,600 600

○산책로 CCTV 설치 600 0 600600,000원

405 자산취득비 79,770 78,000 1,770

01 자산및물품취득비 4,770 3,000 1,770

○파티션 제작 및 설치 1,770 0 1,7701,770,000원
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